一社ガ群連発第 66 号

2025 年 7 月 16 日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  大和佳世 子

「キラキラ☆ブラウニー ルンルン♪ジュニア 2025」

スカウトカード送付のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

標記の件につきまして、別紙「スカウトカード」等をお送りいたします。参

加される指導者にお渡し下さいますようお願い申しあげます。

なお、スカウトカードにつきましては団のリーダーがご記入の上 8月 2日の

指導者大集合にお持ちください。

［送付資料］

【別紙 1】スカウトカード 団の担当リーダー記入

【別紙 2】健康カード   スカウト用

【別紙 3】指導者役割一覧表

以上

担当 副連盟長 小屋 佳枝

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230 ／ FAX 027-231-5326

mail gsg@girlscout-gunma.org